
UCHWAŁA NR XXII/205/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 listopada 2020 roku. 

 

 

w sprawie aktualizacji „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  

- Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie  

na obszarze gminy Bobolice na lata 2017 - 2020” – w zakresie roku 2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1437 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

  §  1.  Uchwala się aktualizację „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  

- Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na obszarze gminy Bobolice  

na lata 2017 - 2020” – w zakresie roku 2020. 

 

  §  2.  Aktualizacja „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  

- Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na obszarze gminy Bobolice  

na lata 2017 - 2020” – w zakresie roku 2020 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

  §  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

  §  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki  

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 7 września 2020 roku Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o.  

w Białogardzie przedstawiła do akceptacji oraz uchwalenia projekt aktualizacji na rok 

2020 zatwierdzonego przez Radę Miejską w Bobolicach Uchwałą nr XXI/185/16  

z dnia 28 listopada 2016 roku oraz aktualizowanego Uchwałą nr XV/136/20 Rady Miejskiej 

w Bobolicach z dnia 6 lutego 2020 roku Planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością - Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie  

na obszarze gminy Bobolice na lata 2017 – 2020.  

 

Ze względu na zmiany w zakresie rzeczowym, kosztowym, czasowym oraz kierunków 

pozyskiwania środków wskazanych w zatwierdzonym w 2016 roku Planie konieczne jest jego 

zaktualizowanie, aby realizacja zadań przebiegała zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

Wersja opisowa oraz wersja tabelaryczna zakresu rzeczowego przedsięwzięć Planu  

terminów i zakresu ich realizacji oraz nakładów finansowych w poszczególnych latach  

(w tym źródeł finansowania) stanowią załączniki do niniejszej Uchwały. 

 

 

 

 

 


